CEOMWYEH BANAHC HA YMNPABJIEHME "EMUCUOHHO" kbm 16.12.2005

AKTNBA

HanuyHn napuw4Hun cpeactea B
YyXXgecTtpaHHa BanyTta

MoHeTapHo 3raTo 1 Apyru
WHCTPYMEHTM B 311aTO

TbpryeMn Yyy>xgecTpaHHu
LIEHHM KHIDKa

B3emaHusa no HauyncneHu
TNINXBU

BCUYKO AKTUBN:

XUI.NB. MACUBIA

3772 450 BaHKHOTU N MOHETU B
obpalleHne

1 048 615 PasnnawiaTtenHu cMeTku n
[eno3nTn Ha GaHku

9 824 294 [1eno3nTu Ha NpaBUTENCTBOTO
N BIOKETHM OpraHM3auum

155 196 CmeTKM Ha gpyrv 4enos3aHTu

3aabimKeHns Mo HadYncneHn
JINXBU

[enosnT Ha ynpaBneHue
"BaHkoBo"

14 800 555 BCUYKO MNMACKBMU:

XWM.NB.
5715 281

2272493

4 873 838

221 464

954

1716 525

14 800 555

3abenexka: MoHeTapHOTO 3MaTto U ApPYrMTe WMHCTPYMEHTU B 3r1aTO Ca OLEHEeHW Mo nasapHa CTOWMHOCT
CbITIaCHO M3MEHeHMETO Ha un. 28, an. 3, T. 6 ot 3akoHa 3a BHB B cuna ot 01.02.2005 roguHa. MNMpean
nameHeHneto Ha 36HB cTOMHOCTTa Ha MOHETAPHOTO 31aTo U OpYyrMTe MHCTPYMEHTH B 3nato Gelie 640 265
xun.ne. N3touHnk: BHB No3oBaBaHETO Ha U3TOYHMKA MPU NON3BaAHETO Ha MHpopMaLmsTa € 3a4bIHKUTENHO.



